
Pozvánka na  veřejné zasedání zastupitelstva, 
které se koná v úterý, 7. 7. 2020 v 18.00 hodin v budově 

Obecního úřadu v  Cetechovicích 
 

Program zasedání: 
 
1.  Volba ověřovatelů a zapisovatele   
2.  Schválení programu 
3.  Rozpočtové opatření č. 4/2020 
4.  Projednání Žádosti o prodej části pozemku pč. 1614/1 o výměře cca 130 m2 

5.  Projednání vypořádání se s pozemky nacházející se pod chodníkem podél    

      silnice II/432 

 a) Schválení směny části pozemků dle Záměru obce Cetechovice ze dne 10. 1   

      2020  pč. 1602 ( 20 m2) a pč. 1616 ( 28 m2) v k.ú. obce Cetechovice dle    

      geometrického plánu 227-248/2019 ze dne 17. 10. 2019 

 b) Schválení nákupu pozemků pč. st. 120/1 (23 m2) a pč. 5/1 (38,6 m2) v k.ú.     

      obce Cetechovice dle geometrického plánu 228-10/2020 ze dne 24. 2. 2020 

6.  Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku   

      z rozpočtu obce pro CHDPS Cetechovice 

7.  Projednání Dohody o provedení práce na opravu chodníku před č.p. 106 

8.  Žádost o povolení záboru veřejného prostranství, žadatel HEXXA.CZ s.r.o. 

9. Český červený kříž Žádost podporu pro vydání publikace pro děti První    

     pomoc není věda 

10.  Provozní záležitosti 

    - tuje před čp. 12 

    - investiční akce v letošním roce vzhledem ke snížení sdílených příjmů 

    - informace MAS – článek 20 

    - informace o schváleném rozpočtovém opatření č. 3/2020 

    - jubilanti 

11. Diskuse 

12. Usnesení , závěr 

    

V Cetechovicích, 29. 6. 2020                                                            Věra Pleslová v.r.                                                                                                                 
 

Vyvěšeno:  29. 6. 2020 

Sejmuto: 


